Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 810/2023/SEMA/MT.

Homologa a Avaliação Anual de Desempenho dos Profissionais de Desenvolvimento Econômico e Social

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o disposto
na Lei nº 8.515 de 30 de junho de 2006 e no Decreto nº 1.303 de 03 de março de 2022 e suas alterações.

RESOLVE:

Art.1º Ficam homologadas a Avaliação Anual de Desempenho dos Profissionais de Desenvolvimento Econômico e Social,
cargo de Técnico de Desenvolvimento Econômico e Social e Técnico de Desenvolvimento Econômico e Social, dos
servidores listados no Anexo Único desta Portaria.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 14 de agosto de 2023.

MAUREN LAZZARETTI

Secretária de Estado de Meio Ambiente

SEMA/MT

ANEXO ÚNICO

INTERSTÍCIO: JUNHO/2022 A JUNHO/2023

CARGO: TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL

NOME MATRÍCULA NOTA CICLO AVALIATIVO

Chirle Maria de Assis Prates 241321/001 99,06 11/06/2022 a 10/06/2023

Eneide Ferreira Mendes 248946/001 97,94 12/06/2022 a 11/06/2023

Fernanda La Serra Dias 241377/001 97,66 18/06/2022 a 17/06/2023

Jose Batista Franco Junior 241199/001 Avaliação Não
Efetuada 04/06/2022 a 03/06/2023

Meiriane de Paiva Silva 241296/001 98,22 04/06/2022 a 03/06/2023

Natalia Alencastro de Albuquerque Lins Turi
Marques 271651/002 96,83 09/06/2022 a 08/06/2023

Nefertite Juliana da Cunha 241124/001 96,44 11/06/2022 a 10/06/2023

Rafael Benjamim Dias Poletto 241291/001 99,67 11/06/2022 a 10/06/2023

Sandra Regina Goncalves 241134/001 98,34 04/06/2022 a 03/06/2023

Silvia Sgroi Brandão 241122/001 98,94 01/06/2022 a 31/05/2023

Vanessa de Araujo Silva Reis 101274/003 93,39 04/06/2022 a 03/06/2023

Vinicius de Amorim Mendiola 241198/001 92,72 06/06/2022 a 05/06/2023

William Carlos Del Llano 103528/004 96,33 06/06/2022 a 05/06/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0aac3ddb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0aac3ddb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:36:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial